
- 1 - 

 

             
        

 
UCHWAŁA NR XXXIV/549/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
z dnia 1 marca 2021 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 
stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2021 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 3.163.480,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 3.163.478,-zł, 

2) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 o kwotę 2,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 2.606.308,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 369.784,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2.236.524,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów,  

z tego: 

 



- 2 - 

 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe z tytułu dotacji celowej otrzymanej od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 60.197,-zł (dochody 

bieżące),  

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia  w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020  

o kwotę 2.398.580,-zł (w tym: dochody bieżące – 162.056,-zł, dochody 

majątkowe – 2.236.524,-zł), 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146  - Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli związanych z realizacją projektów własnych o kwotę 

144.474,-zł (dochody bieżące), z tego: 

a) pn. „Podkarpackie uczy cyfrowo" w ramach projektu Lekcja:Enter 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

o kwotę 57.276,-zł, w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 48.472,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 8.804,-zł, 

b) pn. „Rozwijanie kompetencji kadry dydaktycznej w zakresie doradztwa 

edukacyjno - zawodowego (makroregion IV)" w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę  

87.198,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 73.499,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 13.699,-zł, 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3.057,-zł (dochody bieżące), z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej z tytułu 

dochodów realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Rzeszowie o kwotę 3.046,-zł, 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność związanych z realizacją projektu 

pn. „Liderzy kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 11,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  o kwotę 9,-zł, 



- 3 - 

 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 2,-zł. 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 2.426.918,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 635.610,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 1.791.308,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.851.505,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

60.197,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące            60.197,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące        60.197,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.791.308,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                  1.791.308,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              1.791.308,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   1.791.308,-zł 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

8.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                        8.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                              8.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          8.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                              - 



- 4 - 

 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85311 – 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 350.000,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące             350.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące          350.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

4) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 217.413,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące                       217.413,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                   217.413,-zł 

b) wydatki majątkowe            -                                                               

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 18.585.000,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.545.829,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 14.039.171,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 326.233,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                            326.233,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     326.233,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                        - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 12.240.840,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

60.197,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące            60.197,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące        60.197,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 11.409.143,-zł,  

w tym: 



- 5 - 

 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                  11.409.143,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              11.409.143,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   10.002.143,-zł 

c) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 540.000,-zł, z tego: 

ca) wydatki bieżące          - 

cb) wydatki majątkowe                         540.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       540.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

d) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu o kwotę 

231.500,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące         - 

db) wydatki majątkowe                         231.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       231.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

8.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              8.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące          8.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji kartografii o kwotę 134.741,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                            134.741,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     134.741,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                        - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

76.400,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                         76.400,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       76.400,-zł 



- 6 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              76.400,-zł 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 59.675,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                         59.675,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       59.675,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              59.675,-zł 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 389.418,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

387.313,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 387.313,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                  387.313,-zł 

ab) wydatki majątkowe          -         

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 2.105,-zł, w tym: 

      ba) wydatki bieżące             307,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące         307,-zł 

bb) wydatki majątkowe       1.798,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                      1.798,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

   8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 – Pozostała działalność  

o kwotę 1.718.448,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           - 

b) wydatki majątkowe                         1.718.448,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            1.718.448,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              1.718.448,-zł 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2.856.849,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 50.000,-zł, z tego: 

 aa) wydatki bieżące            50.000,-zł 



- 7 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące             50.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę  

243.046,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                       243.046,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych                                 3.046,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane           3.046,-zł    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           - 

bab) dotacje na zadania bieżące       240.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                              - 

c) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 2.563.803,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                  2.561.596,-zł 

w tym: 

caa) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                             2.543.864,-zł 

cab) dotacje na zadania bieżące            17.732,-zł 

cb) wydatki majątkowe      

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  2.207,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

10) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 46.983,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              46.983,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące          46.983,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

11) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę  

60.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              60.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące          60.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

12) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90008 

– Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 450.000,-zł, w tym: 



- 8 - 

 

a) wydatki bieżące                           450.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                              450.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          450.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                              - 

13) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 217.413,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące                       217.413,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                   217.413,-zł 

b) wydatki majątkowe           -    

                                                            

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych przeznaczone na realizację zadania pn. „Świadczenie usług 

publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie 

kolejowym w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.” w kwocie 60.197,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

2) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych przeznaczone na realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego 

Programu Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych  

i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu w kwocie 350.000,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Świadczenie 

usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie 

kolejowym w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.” w kwocie 60.197,-zł 

(wydatki finansowane z dotacji celowej otrzymanej od Województwa 



- 9 - 

 

Świętokrzyskiego). Wraz ze zmianą nazwy zadania. Zadanie otrzymuje nazwę 

„Świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego  

w transporcie kolejowym w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2025 r.” 

4) § 1 ust. 8 pkt 3 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadania w zakresie 

utrzymania i rozwoju Portalu w ramach projektu  „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej - promocja" - utrzymanie portalu internetowego w kwocie 8.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 7 lit. b stanowią wydatki z przeznaczeniem na zwrot do 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej części niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności zwróconych przez beneficjentów Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie  

307,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Gminy i Miasta Ulanów na zadania z zakresu 

pomocy społecznej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku celowego rodzinie 

poszkodowanej w wyniku pożaru, który miał miejsce w dniu 26 stycznia 2021 r.  

w kwocie 50.000,-zł. 

7) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających  

z Wojewódzkiego Programu Pomocy Społecznej na lata 2016-2023 w kwocie 

240.000,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. c stanowią wydatki w kwocie 17.732,-zł z przeznaczeniem na 

zwrot do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej: 

a) części niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwróconych przez 

beneficjentów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 16.034,-zł, 

b) części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez beneficjentów Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 1.698,-zł, 

9) § 1 ust. 8 pkt 10 stanowią wydatki w kwocie 46.983,-zł z przeznaczeniem na 

zwrot do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej: 



- 10 - 

 

a) części niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwróconych przez 

beneficjentów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 42.534,-zł, 

b) części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości przez beneficjentów Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 w kwocie 412,-zł, 

c) części niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwróconych przez 

beneficjentów Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020  

w kwocie 4.037,-zł, 

10) § 1 ust. 8 pkt 11 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających  

z Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i Pieczy Zastępczej na lata 

2021-2030 w kwocie 60.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1)  § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią wydatki Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Opracowanie dokumentacji na potrzeby 

planów ochrony dla pięciu Parków Krajobrazowych: Pogórza Przemyskiego, Gór 

Słonnych, Południoworoztoczańskiego, Puszczy Solskiej oraz Lasów 

Janowskich" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 217.413,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE – 200.128,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa – 17.285,-zł),  

2) § 1 ust. 8 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 326.233,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE), 

3) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 



- 11 - 

 

2014-2020 – dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

134.741,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

4) § 1 ust. 8 pkt 7  stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 387.313,-zł z przeznaczeniem na 

realizację: 

a) projektu pn. „English4You" realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 84.325,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE – 67.677,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 1.418,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 15.230,-zł), 

b) projektu pn. „Lekcja:Enter - Podkarpackie Uczy Cyfrowo (II)" realizowanego 

w ramach  Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

w kwocie 43.379,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE – 36.712,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 6.667,-zł), 

c) projektu pn. „Podkarpackie uczy cyfrowo w ramach projektu Lekcja:Enter" 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-

2020 w kwocie 153.558,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE – 129.943,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 23.615,-zł), 

d) projektu pn. „Rozwijanie kompetencji kadry dydaktycznej w zakresie 

doradztwa edukacyjno - zawodowego (makroregion IV)" w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 

106.051,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

89.379,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 16.672,-zł), 

5) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. c stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie w kwocie 2.543.864,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację projektu pn. „Liderzy kooperacji" w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 

2.382.265,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE 

– 2.007.771,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 374.494,-zł), w tym: 

aa) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  - Partnerów projektu 

– 2.221.036,-zł, 

ab) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 161.229,-zł, 

b) realizację projektu pn. „Koordynacja sektora ekonomii społecznej  

w województwie podkarpackim w latach 2020-2022" w ramach Regionalnego 



- 12 - 

 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 122.377,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE – 119.056,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 3.321,-zł), 

c) zwrot do Ministerstwa Finansów i Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej części niewykorzystanych dotacji oraz płatności dotyczące 

wydatków związanych z realizacją projektu pn. „Lepsze jutro” w ramach  

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020  

w kwocie 39.222,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE – 33.056,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 6.166,-zł), 

6) § 1 ust. 8 pkt 13 stanowią wydatki Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu 

przeznaczonych na realizację projektu pn. „Opracowanie dokumentacji na 

potrzeby planów ochrony dla pięciu Parków Krajobrazowych: Pogórza 

Przemyskiego, Gór Słonnych, Południoworoztoczańskiego, Puszczy Solskiej 

oraz Lasów Janowskich" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 217.413,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa). 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 11.409.143,-zł, w tym: 

a) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowych" w kwocie 1.407.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 10.002.143,-zł 

określone zostały w § 2 pkt 4 ust. 2, 

2) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. c stanowią dotację celową na  pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Powiatu Rzeszowskiego z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Rozbudowa łącznika drogi ekspresowej S19  - drogi 

powiatowej na odcinku od węzła Rzeszów - Południe do drogi krajowej nr 19 - 

etap I" w kwocie 540.000,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. d stanowią dotację celową na  pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Gminy Miasto Tarnobrzeg z przeznaczeniem na 



- 13 - 

 

realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzeg" w kwocie 

231.500,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 7 lit. b stanowią wydatki z przeznaczeniem na zwrot do 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej części niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności dotyczące wydatków majątkowych zwróconych przez 

beneficjentów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 1.798,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. c stanowią wydatki z przeznaczeniem na zwrot do 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej części niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności dotyczące wydatków majątkowych zwróconych przez 

beneficjentów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 2.207,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk - Grabownica 

Starzeńska  na odcinku od DK 4 do miasta Kańczuga" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 1.791.308,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE -  1.522.612,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

268.696,-zł), 

2) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 10.002.143,-zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, w tym: 

a) zadania pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-

Przeworsk - Grabownica Starzeńska  na odcinku od DK 4 do miasta 

Kańczuga" w kwocie 1.482.141,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 935.000,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 547.141,-zł) wraz ze zmianą nazwy zadania. Zadanie 

otrzymuje nazwę „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-



- 14 - 

 

Przeworsk - Grabownica Starzeńska  na odcinku od DK 94 do miasta 

Kańczuga – etap I", 

b) zadania pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-

Przeworsk - Grabownica Starzeńska  na odcinku od DK 94 do miasta 

Kańczuga – etap II" w kwocie 8.520.002,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 2.688.061,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 5.831.941,-zł), 

3) § 1 ust. 8 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 – dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

76.400,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

4) § 1 ust. 8 pkt 6 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP 2) w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 59.675,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE), 

5) § 1 ust. 8 pkt 8 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa 

Finansów części niewykorzystanych dotacji oraz płatności dotyczące wydatków 

majątkowych związanych z realizacją zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa 

epidemiologicznego na terenie województwa podkarpackiego w związku  

z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 1.718.448,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE). 

 

 

 

 

 

 



- 15 - 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2021 r. o kwotę 

16.715.254,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego o kwotę 16.715.254,-zł, w tym z tytułu:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 7.817.886,-zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

o kwotę 8.897.368,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 w § 906 – 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 2 pkt 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazw zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2021 r. w dziale 921 w rozdziale 92106 w planie dotacji dla Teatru im.  

W. Siemaszkowej w Rzeszowie, w tym: 

1) w planie dotacji celowej na realizację wskazanych zadań i programów. Zadanie  

pn. „08.Festiwal Nowego Teatru - 60.Rzeszowskie Spotkania Teatralne"  

otrzymuje nazwę „07.Festiwal Nowego Teatru - 59.Rzeszowskie Spotkania 

Teatralne", 

2) w planie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego. Zadanie  

pn. „Dostosowanie budynków Teatru im. Wandy Siemaszkowej do wymagań 

ochrony przeciwpożarowej Etap V" otrzymuje nazwę „Dostosowanie budynków 

Teatru im. Wandy Siemaszkowej do wymagań ochrony przeciwpożarowej Etap VI".  



- 16 - 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


